
                          
 

 

Warszawa dnia 01-08-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
00-585 Warszawa 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
„Druk publikacji dla Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A.w ramach realizacji 
Branżowych Programów Promocji ”- nr referencyjny: BOK/BR-25-67/2017 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło 
się w dniu: 01-08-2018r.   
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
123 000,00 zł brutto 
 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena 60%-60 pkt 

 
Skrócenie terminu wykonania 
zamówienia 40%- 40 pkt 

Ilość dni 

 

1. 
 
 

Torro ul. Bielawska 6/3, 02-511 
Warszawa 

90 941,28 40 

2. Toruńskie Zakłady Graficzne 
„Zapolex” ul. Generała 

Sowińskiego 2/4, 87-100 Toruń 

85 240,00 40 

3 AG POLIGRAFIA EWA I ANDRZEJ 
GANCZEWSCY, 05-420 Józefów, ul. 

Matejki 28A 

97 944,00 40 

4 ViW STUDIO  Wiktor Krawczyński, 
05-530 Dobiesz, ul. Szkolna 3 

104 726,53 40 

5 ALDABRA Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, spółka 
komandytowa, ul. Jana III 

Sobieskiego 32, 05-083 Topolin 

56 518,50 15 

6 Pasaż Sp. z o.o., 30-363 Kraków, ul. 
Rydlówka 24 

75 590,88 40 

7 CCPG marka PRACOWNI C&C Sp. z 
o.o., ul. Porannej Bryzy 33, 03-284 

Warszawa 

87 275,88 15 



                          
 

 

8 GREG PRINT Sp. z o.o., spółka 
komandytowa, ul. Poezji 19, 44-

113 Gliwice  

91 669,53 15 

9 INTRO-DRUK Anna Dębińska ul. 
Przemysłowa 3B , 75-216 Koszalin 

93 381,60 15 

10 Drukarnia Częstochowskie Zakłady 
Graficzne Sp. z o.o., al. NMP 52, 

42-200 Częstochowa 

89 347, 20 15 

11 BUSINESS POINT Spóka z o.o. ul. 
Leszno 21, lokal 203, 01-199 

Warszawa 

89 566,14 15 

12 ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna Al. 
Piastów 42 , 71-062 Szczecin 

85 240,00 15 

13 DRUKARNIA AKAPIT  SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ , ul. 
Węglowa 3, 20-425 Lublin 

69 200,00 15 

14 WYDAWNICTWO DRAGON Sp. z 
o.o. ul. Barlickiego 7, IIIp., 43-300 

Bielsko-Biała 

82 779,00 15 

15 CHROMAPRESS Sp.z o.o., ul. 
Kineskopowa 1, 05-500 Piaseczno 

80 735,97 40 

16 ZAKŁAD POLIGRAFICZNY SINDRUK 
Małgorzata Kowalcze  ul. Firmowa 

12, 45-594  Opole 

70 971,00 15 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                PROKURENT          Krzysztof Senger      

      /- /                                /-/ 

                                                                                Małgorzata Przymus                   Członek Zarządu 

 
 
 
 
 



                          
 

 

 
 
 
 
 

Uwaga: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa powyżej, przekazuje 

Zamawiającemu powyższe oświadczenie. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 

wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

 
 

Załącznik nr 7 do SIWZ 
 

 
 
 
 

Lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej/ 
informacja o tym, że wykonawca nie należy do grupy kapitałowej* 

 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych   

w przetargu nieograniczonym pn:  

„Druk publikacji dla Polskiej Agencji Inwestycji i Handlu S.A. w ramach realizacji 
Branżowych Programów Promocji”- nr referencyjny: BOK/BR-25-67/2018 

 
1. *oświadczam. że przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy  

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 
229 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp z następującymi 
wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu o 
udzielenia zamówienia: 
1)… 
2) … 
Przedstawiam w załączeniu następujące dowody…………………………………………. , że 
powiązania z Wykonawcą (nazwa adres)……………………………………………... nie prowadzą do 
zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 
(podpis i pieczęć Wykonawcy) 

 
2. * oświadczam. że nie przynależę do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy 

z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2017 r. poz. 
229 z późn. zm.), o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp  
z wykonawcami, którzy złożyli oferty, oferty częściowe w niniejszym postępowaniu o 
udzielenia zamówienia: 
 

....................................... 
(miejscowość, data) 

.................................................................. 

 

 

Nazwa Wykonawcy 

 

 

pieczęć Wykonawcy 



                          
 

 

(podpis i pieczęć Wykonawcy) 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PROKURENT   Krzysztof Senger      
        /- /                                          /-/ 

Małgorzata Przymus   Członek Zarządu 

 
   Tomasz Pisula      Krzysztof Senger      
           /- /                               /-/ 

                                                                                   Prezes Zarządu                          Członek Zarządu 
 Krzysztof Senger 
          /- /                                          /-/ 

Małgorzata Przyms    Członek Zarządu 


